Vil Beach Fosort

Preise 2022/23

Bhisonunmor
2INP6201

A | 0110.2022 -19.12.2022 &
01.02.2023 - 30.04.2023
B | 20122022 - 31.01.2023

C | 01.05.2022-30.09.2022
01.05.2023 - 30.09.2023

Saisonpreise pro Person in Euro

Twin Villa AC

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Deluxe Twin Villa AC

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Deluxe Twin Villa Front Row AC
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Deluxe Villa AC

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Superior Deluxe Villa AC
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

2.670
611
141
47

2.790
689
152
53

2.840
754
163
58

3.070
936
172
72

3.250
1131
185
87

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com

Beisedauer

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

15 Tage ab / bis Deutschland

2.850
650
150
50

3.090
780
170
60

3.250
845
183
65

3.390
1.053
192
81

3.580
1.274
208
98

2.295
377
121
29

2.350
403
125
37

2480
507
134
39

2.550
585
142
45

2720
754
156
58


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

Enlhallone Loistungen

O O O O O O

Linienflige in der Economy Class Frankfurt - Cochin = Frankfurt

Flughafentransfers

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer

ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getranke

13 Tage Verjungungs- oder Reinigungskur

Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Arztinnen, alle Anwendungen und ayurvedi-
sche Medizin gemaRB arztlicher Verordnung

Taglich Yoga & Meditation

Halbtagesausflug (exklusiv fur Gaste von NEUE WEGE)

VlichS intgeghifon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, Visumgebuhren

Weblleistangen

o O O O

Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft konnen unterschiedliche Entgelte anfallen).
Gerne bieten wir Ihnen Fluge in der Business Class oder ab Ihrem Wunschflughafen an.

Wahrend der Ferienzeiten kann es zu Flugaufpreisen kommen.

Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Ve Trene wird belobud !

Das Nattika Beach Resort freut sich Uber treue Gaste und bedankt sich mit einem 3% Wiederholungsbonus
ab der 2. Buchung. Ab der 5. Buchung gewahrt das Nattika Beach Resort sogar 4% Wiederholungsbonus.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebe-
schreibung auf www.neuewege.com/1INP6201 runterladen oder telefonisch anfordern.

Fur Ruckfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfigung und erstelle ein Angebot gemai
Ihrer Wansche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

5 Angelika Sturtz
4 Produktmanagement Ayurveda Asien

Y Telefon: + 49(0) 2226 1588-202
E-Mail: a.sturtz@neuewege.com

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com
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